
UCHWAŁA NR LXXXV/770/01

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 września 2001 r.

w sprawie ustanowienia stypendiów sportowych
Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz.
261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz.
686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162 poz. 1126,
z 2000 r. Nr 26 poz. 306, Nr 48 poz. 552, Nr 62 poz. 718, Nr 88 poz. 985, Nr 91 poz. 1009,
Nr 95 poz. 1041, z 2001 r. Dz. U. Nr 45 poz. 497/, art. 4 oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 18
stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej /Dz. U. z 1996 r. Nr 25 poz. 113, zmiany: Nr 137 poz.
639, z 1997 r. Nr 121 poz. 770, Nr 160 poz. 1078, Nr 106 poz. 680, z 1998 r. Nr 106 poz. 668,
z 1999 r. Nr 96 poz. 1106, z 2000 r. Nr 9 poz. 117 Nr 72 poz. 839, Nr 121 poz. 769, Nr 101
poz. 1178 Nr 120 poz. 1268, z 2001 r. Nr 5 poz. 43/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Ustanawia się stypendia sportowe Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa
przeznaczone dla szczególnie uzdolnionych sportowców w wieku do 19 roku życia
(włącznie), posiadających status amatora.

2. Stypendia sportowe Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa są wyróżnieniem
przyznawanym sportowcom, reprezentującym podmioty działające w oparciu o ustawę o
kulturze fizycznej, funkcjonujące na terenie Gminy Kraków.

3. Stypendia przyznawane są corocznie, począwszy od roku 2002, na okres jednego roku.
§ 2.

Rada Miasta Krakowa ustala corocznie w budżecie kwotę przeznaczoną na wypłatę
stypendiów w danym roku. Kwota ta może być powiększona o fundusze przekazane na ten cel
przez osoby prawne i fizyczne.

§ 3.
Stypendia wręczane są przez Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 4.
Szczegółowe zasady i tryb przyznawania stypendiów, o których mowa w § 1 określi

Zarząd Miasta Krakowa w drodze uchwały, po zaopiniowaniu przez Komisję Sportu,
Turystyki i Kultury Fizycznej

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


